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P = platziert

1 Führzügelklassen-WB

Preis der Advisa Steuerberatungsgesellschaft

1. Emeny-June Währisch (ZRFV Schwerte e. V.) Mary Poppins 49295 8.00P

2. Naya Hesse (RV Menden e.V.) Santana 895397 7.80P

3. Indira Wöste (Reiterverein Balve e.V.) Spotted Picasso416 7.60P

4. Lena-Marie Ecke (Reiterverein Iserlohn e.V.) Partytime 4324 7.40P

4.  Lena Bewersdorff (Reiterverein Iserlohn e.V.) Stella-Marie 2418 7.40P

2 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis der Fa. Mick +Muck

1. Franziska Tillmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Top Secret 28461 7.50P

2. Fiona Wöste (Reiterverein Balve e.V.) Spotted Picasso416 7.30P

3. Shirin Lohoff (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Mahir ox 4287 6.80P

4. Ronja Raudonis (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Mahir ox 4287 6.30P

3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1. Lisa Marie Lenz (RV Menden e.V.) Cindy444 8.00P

2. Kim Gorwa (ZRFV Märkische Höhen e.V.) Miramis445 7.80P

3. Nele Brosswitz (Landw. RV Kalthof e.V.) Leybucht´s Mona Lisa451 7.50P

4. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Claire 10879 7.40P

5. Lara Bier (RFV Dortmund-Barop e. V.) FS Good Year212 7.20

6. Jule Marie Jacques (LRV Wellin e.V.) Kira 526242 7.00

6. Lea Kniezner (RFV Iserlohn-Süd e. V.) Papillon449 7.00

8. Luisa Marie Freudenberger (Landw. RV Kalthof e.V.) River of Dream366 6.80

9. Sarah Louise Schmies (RFV Bühren-Breckerfeld e.V.) Rebroff 5358 6.30

4 Dressur-WB (E2)

Preis der  Fa. Reitsport Horseland

1. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Black Pearl 5932 7.70P

2. Lisa Marie Lenz (RV Menden e.V.) Cindy444 7.60P

3. Alina Prein (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Kir Royal 91241 7.50P

4. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Fein Fritz178 7.20P

5. Frauke Brandis (RFV Kultur-Aktiv e.V.) Rudi 296386 7.00P

6. Sarah Jasper (RV Menden e.V.) Corazone100 6.80

7. Antonia Tillmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Top Secret 28461 6.30

8. Nele Brosswitz (Landw. RV Kalthof e.V.) Leybucht´s Mona Lisa451 6.20

9. Jule Marie Jacques (LRV Wellin e.V.) Kira 526242 6.00

9. Jennifer Lang (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Louis 153277 6.00

11. Kim Kniezner (RFV Iserlohn-Süd e. V.) Casanova 30555 5.80

12. Sabrina Blaut (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Ede SF162 5.50

13. Lara Bier (RFV Dortmund-Barop e. V.) FS Good Year212 5.40

14. Sarah Banisch (RV Iserlohn e.V.) Mahir ox 4287 5.00

14. Louisa Victoria Siebert (Landw.Reiterverein Kalthof e.V.) Pauline 385455 5.00

5 Springreiter-WB

Preis der Fa. Mick und Muck

1. Lisa Marie Lenz (RV Menden e.V.) Little Cruising272 7.50P

2. Kim Gorwa (ZRFV Märkische Höhen e.V.) Miramis445 7.00P

3. Emilia Wälter (Reiterverein Balve e.V.) Lennox luis446 6.80P

4. Aline Müller (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Collina K92 6.60P

4. Lea Kniezner (RFV Iserlohn-Süd e. V.) Papillon449 6.60P

6. Jana Brunert (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Chacco's Liesel65 6.50P

7. Sarah Louise Schmies (RFV Bühren-Breckerfeld e.V.) Rebroff 5358 6.30P

8. Lilli Marie Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Claire 10879 6.00P

6 Stilspring-WB mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Familie Lohölter

1. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Merlin 1542299 7.60P

2. Jan Becker (Landw. RV Kalthof e.V.) Fein Fritz178 7.40P

3. Pia Kaltenbach (Reiterverein Balve e.V.) Dahila119 7.20P

4. Lisa Marie Lenz (RV Menden e.V.) Little Cruising272 7.10P

5. Alessandra Caravante (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Paul C325 7.00P

6. Theresa Mahn (ZRFV Voßwinkel e. V.) Nelson 99457 6.90P

7. Sina-Carolin Lohölter (RV Iserlohn e.V.) Chakira 967 6.80P

8. Aline Müller (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Collina K92 6.76

9. Lara Charlotte Carius (Landw. RV Kalthof e.V.) Claire 10879 6.67

10. Jana Brunert (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Chacco's Liesel65 6.60

11. Lotta Finkeldei (ZRFV Voßwinkel e. V.) Latschu N260 6.50
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12.  Annlena Halmann (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Santana 828463 5.70

7/1 Dressurprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

Preis der Fa. Maler Kemper

1. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2178 8.00P

2. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Das Sonntagskind126 7.60P

3. Josefine-Anna Wagner (Landw. RV Kalthof e.V.) FS Lovely Little Lucy213 7.50P

4. Amelie Droste (Ländl.RFV Datteln e.V.) Diva Devita146 7.40P

5. Jenny Hagemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mhäc300 7.30P

6. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy15 7.20P

6. Annika Nußpickel (Landw. RV Kalthof e.V.) French-Kiss E WE208 7.20P

8. Paula Vedder (RV Menden e.V.) Santana 895397 7.10

9. Tina Gierke (RV Iserlohn e.V.) Frodo 88209 7.00

10. Regine Hunke (RV Iserlohn e.V.) Rondo Scalini376 6.90

11. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Sandros 9396 6.80

12. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Merlin 1542299 6.70

13. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) River of Dream366 6.60

13. Lena-Marie Nitschke (RFV Iserlohn-Süd e. V.) Ronti Royal377 6.60

15. Anja Heddram (Landw. RV Kalthof e.V.) Fleur des Printemps194 6.20

16. Claudia Bensmann (RV Iserlohn e.V.) Artig460 5.90

17. Lisa Schäfer (Landw. RV Kalthof e.V.) Rembrandt 97360 5.70

18. Johanna Trost (Landw. RV Kalthof e.V.) Big Boy IV MF30 5.50

7/2 Dressurprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

Preis der Sparkasse der Stadt Iserlohn

1. Lara Hiby (LZRFV Volmarstein e. V.) Silvanus 10408 7.50P

2. Annette Hagen (LZRFV Volmarstein e. V.) Lucky Girl 33280 7.00P

3. Barbara Gries (RV Iserlohn e.V.) Grandeur Loyale223 6.80P

4. Henrike Neuhoff (RV Iserlohn e.V.) Petit Marengo334 6.70P

5. Julia Viets (ZRFV Schwerte e. V.) Red of Roses359 6.50P

6. Kathrin Manfraß (Landw. RV Kalthof e.V.) Desiderata 3137 6.40P

7. Laura Schmidt (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Fortunat 19202 6.30

7. Beatrix Schneider (RFV Witten e. V.) Ronaldinho 4375 6.30

9. Kim Kniezner (RFV Iserlohn-Süd e. V.) Casanova 30555 6.20

9. Elke Bewersdorff (RV Iserlohn e.V.) Stella-Marie 2418 6.20

11. Laura Steinberg (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Genau so219 6.10

12. Christina Gördes (ZRFV Schwerte e. V.) Diomira145 6.00

12. Alessandra Caravante (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Paul C325 6.00

12. Kristina Pese (RV Iserlohn e.V.) Sanchez 33395 6.00

15. Miriam Ülhoff (RFV d. Pf. Listerhof e.V.) Nina-Nessaya316 5.80

16. Vanessa Nathalie Potrafke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Chaletta68 5.00

8/1 Dressureiterprüfung Kl L  geschlossene Prüfung

Achtung: Beginn 09:00 Uhr

1. Julia Knothe (RFV Dortmund Süd e. V.) Arrow 1717 7.10P

2. Jenny Hagemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mhäc300 6.90P

3. Lisa Schäfer (Landw. RV Kalthof e.V.) Rembrandt 97360 6.50P

4. Stefanie Grevinga (Dortmunder Reiterverein e.V.) Flemington193 6.30P

5. Hanna Kanngießer (RFV Dortmund-Barop e. V.) Florida 116198 6.20P

6. Julia Viets (ZRFV Schwerte e. V.) Red of Roses359 6.10P

7. Charlotte Corinna Koeppen (ZRFV Schwerte e. V.) Dean Martin 8131 6.00P

7. Laura Schmidt (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Fortunat 19202 6.00P

7. Lara Hiby (LZRFV Volmarstein e. V.) Silvanus 10408 6.00P

10. Vanessa Nathalie Potrafke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Chaletta68 5.90

10. Lisa Steinberg (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Perle 520333 5.90

12. Lena Höß (RFV Dortmund-Barop e. V.) Watson 156434 5.80

13. Amelie Droste (Ländl.RFV Datteln e.V.) Diva Devita146 5.70

13. Laura Steinberg (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Genau so219 5.70

13. Henrike Neuhoff (RV Iserlohn e.V.) Petit Marengo334 5.70

16. Anna-Christin Reichberg (LZRFV Volmarstein e. V.) Filago 2187 5.50

17. Kristina Pese (RV Iserlohn e.V.) Sanchez 33395 4.90

8/2 Dressureiterprüfung Kl L  geschlossene Prüfung

Preis der Fa. Autohaus Westfalenstraße

Achtung  Neuer Beginn 11:30 Uhr

1. Regine Hunke (RV Iserlohn e.V.) Rondo Scalini376 7.50P

2. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2178 7.40P

3. Josefine-Anna Wagner (Landw. RV Kalthof e.V.) FS Lovely Little Lucy213 7.20P

4. Helena Eickhoff (ZRFV Hattingen e. V.) Der kleine Goldbär136 7.10P

5. Marie-Luisa Mannel (Landw. RV Kalthof e.V.) Allasio D9 7.00P
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5. Elena Fostiropoulos (ZRFV Hattingen e. V.) Flash Dancer 13190 7.00P

7. Tina Gierke (RV Iserlohn e.V.) Frodo 88209 6.80P

7. Nadine Schebaum (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Garp S216 6.80P

9. Amelie Graskamp (ZRFV Schwerte e. V.) Amaretto 13911 6.70P

9. Monika Faust-Schmidt (RSV Gut Neuenhaus 04 e.V) Woody Woodpecker 5441 6.70P

11. Kim Burschik (Landw. RV Kalthof e.V.) Top Gismo426 6.50

12. Gesa Papendieck (Landw. RV Kalthof e.V.) Dallapiccola 5121 6.40

13. Jana Rothaug (RFV Bredenscheid e.V.) Don Dexter150 6.30

14. Johanna Trost (Landw. RV Kalthof e.V.) Big Boy IV MF30 6.20

14. Alissia Nathalie Kuhl (ZRFV Hattingen e. V.) Ranierie357 6.20

14. Lena-Marie Nitschke (RFV Iserlohn-Süd e. V.) Ronti Royal377 6.20

17. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy15 6.10

18. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Merlin 1542299 6.00

18. Paula Vedder (RV Menden e.V.) Santana 895397 6.00

20. Marit Louven (RV Rhynern e.V.) Azuro 10820 5.90

20. Lisa Christin Extra (Landw. RV Kalthof e.V.) Francesca 58204 5.90

22. Carolin Schmidt (LRFV Meinerzhagen e.V.) Veronice 2431 5.80

23. Wiebke Hassler (ZRV Baldenberg) Bellevue 8727 5.40

9 Komb/Prüfung Kl A*/L

Preis der Familie Lohölter

1. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2178 15.40P

2. Josefine-Anna Wagner (Landw. RV Kalthof e.V.) FS Lovely Little Lucy213 14.70P

3. Regine Hunke (RV Iserlohn e.V.) Rondo Scalini376 14.40P

4. Jenny Hagemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mhäc300 14.20P

5. Tina Gierke (RV Iserlohn e.V.) Frodo 88209 13.80P

6. Lara Hiby (LZRFV Volmarstein e. V.) Silvanus 10408 13.50P

7. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy15 13.30P

8. Amelie Droste (Ländl.RFV Datteln e.V.) Diva Devita146 13.10

8. Paula Vedder (RV Menden e.V.) Santana 895397 13.10

10. Lena-Marie Nitschke (RFV Iserlohn-Süd e. V.) Ronti Royal377 12.80

11. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Merlin 1542299 12.70

12. Julia Viets (ZRFV Schwerte e. V.) Red of Roses359 12.60

13. Henrike Neuhoff (RV Iserlohn e.V.) Petit Marengo334 12.40

14. Laura Schmidt (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Fortunat 19202 12.30

15. Lisa Schäfer (Landw. RV Kalthof e.V.) Rembrandt 97360 12.20

16. Vanessa Nathalie Potrafke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Chaletta68 10.90

16. Kristina Pese (RV Iserlohn e.V.) Sanchez 33395 10.90

18. Annette Hagen (LZRFV Volmarstein e. V.) Lucky Girl 33280 7.10

19. Kim Burschik (Landw. RV Kalthof e.V.) Top Gismo426 6.50

20. Anja Heddram (Landw. RV Kalthof e.V.) Fleur des Printemps194 6.30

21. Lisa Christin Extra (Landw. RV Kalthof e.V.) Francesca 58204 5.90

10/1 Dressurprüfung Kl L* Tr

1. Simone Krichel (Dortmunder Reiterverein e.V.) Darling 269125 7.30P

2. Julia Knothe (RFV Dortmund Süd e. V.) Arrow 1717 6.40P

3. Jenny Hagemann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Mhäc300 6.10P

4. Jennifer Schlosser (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Lady Kracher B247 5.90P

5. Sandra Spickermann (RV Lünen-Horstmar e.V.) Daimond De120 5.80P

6. Jana Rothaug (RFV Bredenscheid e.V.) Don Dexter150 5.60

7. Jannik Bode (RuF Hengsen-Opherdicke e.V.) Lucky Lanzer281 5.30

8. Lisa Schäfer (Landw. RV Kalthof e.V.) Rembrandt 97360 5.20

9. Andrea Klingelhöfer (RSG Anzhausen e.V.) Amour 4014 5.10

10. Svenja Christina Lamberz-Wrede (ZRFV Schwerte e. V.) Quitasuenios353 5.00

11. Annemarie Dada (RFV Massener Heide e. V.) Quantando350 4.90

12. Melanie Seifert (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Elea Liam167 4.80

13. Anna-Christin Reichberg (LZRFV Volmarstein e. V.) Filago 2187 4.50

10/2 Dressurprüfung Kl L* Tr

1. Carina Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Dona Pepita152 8.00P

2. Isabell Wicke (Landw. RV Kalthof e.V.) Rubin-Star 3385 7.70P

3. Henrike Will (Landw. RV Kalthof e.V.) Flavio M192 7.40P

4. Regine Hunke (RV Iserlohn e.V.) Rondo Scalini376 7.10P

5. Kim Burschik (Landw. RV Kalthof e.V.) Top Gismo426 7.00P

6. Ilka Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Checkpoint Charley74 6.90P

7. Andrea Gößlinghoff (RV Rhynern e.V.) Chic Chic St75 6.80P

7. Sina Döller (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Genaro Royale M218 6.80P

9. Helena Eickhoff (ZRFV Hattingen e. V.) Der kleine Goldbär136 6.50P

10. Katharina Stöhr (RV Falkenhof Bochum-Witten e.V.) Belle Aire26 6.40

11. Jenna Florence Goltz (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Keep on smiling240 6.30

12. Karina Schepers (Dortmunder Reiterverein e.V.) Ragtime 94356 6.20

13. Michelle Reindl (RV Iserlohn e.V.) Made in Heaven 2286 6.10
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14. Vanessa Koritzius-Elling (ZRFV Dortmund-Brechten e.V.) Amsterdam's Boy15 6.00

14. Stefanie Galka (ZRFV Heiden e.V.) Faible V172 6.00

16. Sabrina Schulz (RG Hof Balte e.V.) Fashion Harlekin175 5.90

16. Tarisha Rengstorf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Rockfire 3371 5.90

18. Dominique Schlosser (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Edelmann von Hagen163 5.80

19. Pia Heimann (RV Falkenhof Bochum-Witten e.V.) Royal Flash 89380 5.70

20. Laura Betz (ZRFV Märkische Höhen e.V.) Benedetto 628 5.50

21. Elena Fostiropoulos (ZRFV Hattingen e. V.) Flash Dancer 13190 4.60

22. Sabrina Hoberg (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Florentina-Maria195 4.50

11/1 Dressurprüfung Kl L*  Kand

Preis der Fa. Grothe Büroeinrichtungen GmbH

Die jeweils nächsten 2 Teilnehmer können in der Prüfungshalle abreiten

1. Julia Knothe (RFV Dortmund Süd e. V.) Arrow 1717 7.20P

2. Simone Krichel (Dortmunder Reiterverein e.V.) Darling 269125 7.00P

2. Vivien Apelt (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Donnerlittchen WH154 7.00P

4. Marisa Philipp (Reiterverein Balve e.V.) Silbermond 15407 6.90P

5. Stefanie Galka (ZRFV Heiden e.V.) Faible V172 6.80

6. Madeline Jacob (RFV Dortmund-Barop e. V.) Pialotta 20337 6.60

7. Katharina Hannes (ZRV Baldenberg) Akribana vW6 6.40

8. Jennifer Schlosser (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Lancino 4256 6.30

9. Annemarie Dada (RFV Massener Heide e. V.) Quantando350 6.20

10. Gabi Sondermann (RFV Olpe e.V.) Devil's Delight138 5.80

11/2 Dressurprüfung Kl L*  Kand

Die jeweils nächsten 2 Teilnehmer können in der Prüfungshalle abreiten

1. Isabell Wicke (Landw. RV Kalthof e.V.) Rubin-Star 3385 7.80P

2. Michelle Reindl (RV Iserlohn e.V.) Made in Heaven 2286 7.20P

3. Carina Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Dona Pepita152 7.00P

4. Regine Hunke (RV Iserlohn e.V.) Rondo Scalini376 6.70P

5. Henrike Will (Landw. RV Kalthof e.V.) Flavio M192 6.60P

6. Laura Betz (ZRFV Märkische Höhen e.V.) Woody W 2440 6.50P

7. Sina Döller (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Genaro Royale M218 6.40

8. Ilka Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Checkpoint Charley74 6.30

9. Andrea Gößlinghoff (RV Rhynern e.V.) Chic Chic St75 6.20

10. Kerstin Scharnhorst (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Degenhard-Dagobert133 6.00

10. Sabrina Schulz (RG Hof Balte e.V.) Fashion Harlekin175 6.00

10. Sabrina Hoberg (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Florentina-Maria195 6.00

13. Mayleen Witte (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Wellington 249436 5.80

12 Komb. Prüfung Kl L

Preis der Stadt Iserlohn

1. Isabell Wicke (Landw. RV Kalthof e.V.) Rubin-Star 3385 15.50P

2. Carina Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Dona Pepita152 15.00P

3. Henrike Will (Landw. RV Kalthof e.V.) Flavio M192 14.00P

4. Regine Hunke (RV Iserlohn e.V.) Rondo Scalini376 13.80P

5. Julia Knothe (RFV Dortmund Süd e. V.) Arrow 1717 13.60P

6. Michelle Reindl (RV Iserlohn e.V.) Made in Heaven 2286 13.30P

7. Ilka Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Checkpoint Charley74 13.20P

7. Sina Döller (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.) Genaro Royale M218 13.20P

9. Stefanie Galka (ZRFV Heiden e.V.) Faible V172 12.80

10. Sabrina Schulz (RG Hof Balte e.V.) Fashion Harlekin175 11.90

11. Sabrina Hoberg (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Florentina-Maria195 10.50

12. Vivien Apelt (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Donnerlittchen WH154 7.10

13. Jenna Florence Goltz (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Keep on smiling240 6.30

14. Karina Schepers (Dortmunder Reiterverein e.V.) Ragtime 94356 6.20

15. Tarisha Rengstorf (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Rockfire 3371 5.90

15. Mayleen Witte (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Wellington 249436 5.90

17. Pia Heimann (RV Falkenhof Bochum-Witten e.V.) Royal Flash 89380 5.70

18. Svenja Christina Lamberz-Wrede (ZRFV Schwerte e. V.) Quitasuenios353 5.00

19. Melanie Seifert (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Elea Liam167 4.80

13 Dressurprüfung Kl L Kür Kand.

Preis der Steuerberaterinnen Schotte + Reindl

1. Carina Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Dona Pepita152 17.20P

2. Isabell Wicke (Landw. RV Kalthof e.V.) Rubin-Star 3385 16.50P

3. Michelle Reindl (RV Iserlohn e.V.) Made in Heaven 2286 15.40P

4. Henrike Will (Landw. RV Kalthof e.V.) Flavio M192 15.00P

5. Regine Hunke (RV Iserlohn e.V.) Rondo Scalini376 14.50P

6. Vivien Apelt (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Donnerlittchen WH154 13.70P
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14 Dressurpferdeprüfung Kl A

Preis Optik Adam Iserlohn

Ehrenpreis: Barbara's Hypodrom

1. Kerstin Scharnhorst (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) La Macchiata244 8.30P

2. Svenja Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Sapeur 10398 7.90P

3. Sonja Fengler (ZRFV Kamen e. V.) Solitaire 78412 7.50P

4. Katharina Hannes (ZRV Baldenberg) Donrico H156 7.40P

5. Svenja Bachmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Quintessenz 8352 7.30P

5. Janina Finke (ZRFV Schwerte e. V.) Rowenja379 7.30P

7. Kerstin Scharnhorst (Reit- und Zuchtverein Plettenberg e) Peninsula 3329 7.20

8. Ulrike Huber (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Saigon 34389 7.00

9. Marie-Luisa Mannel (Landw. RV Kalthof e.V.) Daylight 242130 6.80

10. Jonas Wittenbrink (ZRFV Schwerte e. V.) Stoltenberg419 6.50

11. Simone Krichel (Dortmunder Reiterverein e.V.) Cornflake 8103 6.20

11. Diana Legat (Landw. RV Kalthof e.V.) Dark Dandolo124 6.20

13. Saskia Kampmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Fame R173 6.00

14. Sandra Tillmann-Heinemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Royal Lady CT381 5.80

15. Sonja Konarske (RV Iserlohn e.V.) WES Diva de Luxe437 5.70

16. Britta Wittmann (RG Bönen-Hacheney e.V.) Frühlingszauber 4211 5.30

17. Sina Woller (ZRFV Brunnenhof e. V.) Fortune Cookie HB203 5.00

15/1 Stilspringprüfung Kl A* geschlossene Prüfung

1.Abt. Preis der Fa. Citroen Olsen

2.Abt. Preis der Fa. Isotec

1. Michel Brosswitz (Landw. RV Kalthof e.V.) French-Kiss E WE208 7.80P

2. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Kiva 2243 7.60P

3. Emily Berbers (LZRFV Volmarstein e. V.) Lady-Lou 18252 7.40P

3. Elena Behle (RV Hellefeld e. V.) Now Or Never 17319 7.40P

5. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Celine 11863 7.20P

5. Alina Prein (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Kir Royal 91241 7.20P

5. Kim Burschik (Landw. RV Kalthof e.V.) Maracay 2291 7.20P

8. Sarah Witte (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Aggro3 7.10

9. Janine Moll (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Feentanz 4177 7.00

10. Kristina Pese (RV Iserlohn e.V.) Partytime 4324 6.90

11. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Casares56 6.80

11. Jennifer Maaß (Reiterverein Balve e.V.) Weinara V435 6.80

13. Alicia Seethaler (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Co Co Jambo86 6.70

13. Rebecca Feldberg (Landw. RV Kalthof e.V.) Gideon 51220 6.70

15. Sarah Jasper (RV Menden e.V.) Corazone100 6.50

16. Emily Berbers (LZRFV Volmarstein e. V.) Mouthage's Malik311 6.40

17. Kevin Eckertz (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Debby 135132 6.30

18. Lefke Bennemann (Landw. RV Kalthof e.V.) Christobal 2178 6.20

18. Janik Schulte (Reiterverein Balve e.V.) Lamont 9255 6.20

20. Ralf Schröter (ZRFV Voßwinkel e. V.) Larpego258 5.60

21. Laura Steinberg (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Genau so219 5.50

22. Jana Malin Lörken (LZRFV Gevelsberg-Gut Kartenberg e.V) Pia-Lotta 13336 5.40

23. Simone Krichel (Dortmunder Reiterverein e.V.) Cornflake 8103 5.30

24. Ramona Geisler (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Eminem 5170 4.90

25. Alessa Rebein (LRFV Meinerzhagen e.V.) Casper 6359 4.30

15/2 Stilspringprüfung Kl A* geschlossene Prüfung

1.Abt. Preis der Fa. Citroen Olsen

2.Abt. Preis der Fa. Isotec

1. Dino Klotz (RG Ober-Castrop e. V.) That's Theo S424 7.70P

2. Michel Brosswitz (Landw. RV Kalthof e.V.) Mc Pleasure297 7.50P

2. Rainer Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Sam 967392 7.50P

4. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Crawallos109 7.30P

4. Jan Schulhoff (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Percy 252332 7.30P

16/1 Springprpüfung Kl A**

Preis der Brauerei Iserlohn

1. Kristina Pese (RV Iserlohn e.V.) Partytime 4324 0.00 / 44.97P

2. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Celine 11863 0.00 / 46.76P

3. Christian Ochel (ZRFV Hollekusse e. V.) Niquidam317 0.00 / 49.59P

4. Jan Schulhoff (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Percy 252332 0.00 / 50.57P

5. Milena Marsenic (RFV Gut Diefhausen e.V.) Unique 102454 0.00 / 51.94P

6. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Casares56 0.00 / 52.32P

7. Alicia Seethaler (RV Gut Ostenhof/Opherdicke e.V.) Co Co Jambo86 0.00 / 54.32P

7. Jennifer Grünewald (LRFV Meinerzhagen e.V.) Fennek 10180 0.00 / 54.39P

8. Benjamin Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Corade 2464 0.00 / 57.50P
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9. Lisa-Marie Strahl (Reit- und Turniergemeinschaft Silbe) Anahita 2458 4.00 / 45.70

10. Janine Moll (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Feentanz 4177 4.00 / 55.48

11. Marie-Luise Krengel (RV Hellefeld e. V.) La Manga Louisiana245 4.00 / 56.08

12. Kim-Vanessa Fercher (RV Gut Havkenscheid Bochum e.V.) Curendo113 4.00 / 56.66

13. Marina Dropik (RV Menden e.V.) Calito 2040 4.00 / 57.86

14. Benjamin Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Aida F4 7.25 / 72.40

15. Elena Behle (RV Hellefeld e. V.) Now Or Never 17319 8.00 / 44.44

16. Kevin Eckertz (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Debby 135132 8.00 / 49.65

17. Lisa Steinberg (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Diablo's Dreamboy139 8.00 / 52.40

18. Katrin Figge (Reit- und Turniergemeinschaft Silbe) Carla Columna 2447 8.00 / 59.32

19. Pia Kaltenbach (Reiterverein Balve e.V.) Dahila119 20.75 / 78.43

16/2 Springprpüfung Kl A**

Preis des Autohaus Pape, Iserlohn

1. Nils Altenbernd (RSG Herne-Börnig e. V.) Lambada S 4254 0.00 / 42.10P

2. Emily Berbers (LZRFV Volmarstein e. V.) Lady-Lou 18252 0.00 / 47.86P

3. Hans Heupel (RFV Hellertal e.V.) Casoria57 0.00 / 48.38P

4. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Clear Girl81 0.00 / 49.07P

5. Alina Nowak (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Rokki 3373 0.00 / 49.45P

6. Vanessa Nathalie Potrafke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Amazing Mouse12 0.00 / 50.02P

7. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Cleo 15082 0.00 / 50.53P

8. Pauline Tiemeyer (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Mistic de Crollon305 0.00 / 51.54P

9. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Laredo S257 0.00 / 52.69P

10. Sebastian Sellmann (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Calistro S39 0.00 / 54.58P

11. Ina Pape (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Hancock 4226 0.00 / 54.91P

12. Kira Hennecke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Lady Lou 76251 4.00 / 40.03P

13. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Basmach22 4.00 / 44.86

14. Emily Berbers (LZRFV Volmarstein e. V.) Contro98 4.00 / 47.76

15. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Crawallos109 4.00 / 48.78

16. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Kiva 2243 4.00 / 49.04

17. Marco Pieper (RV Hellefeld e. V.) Chablis 14764 4.00 / 49.68

18. Janina Mütherich (RV Menden e.V.) Freelancer206 4.00 / 53.47

19. Pauline Tiemeyer (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Bond 7456 4.75 / 62.79

20. Tina Gierke (RV Iserlohn e.V.) Conner 2895 6.00 / 67.34

21. Pia-Madeline Gehrt (Landw. RV Kalthof e.V.) Dina 262143 8.00 / 45.36

22. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Chat 472 8.00 / 46.83

23. Emelie Pieper (RV Hellefeld e. V.) Clinton 7783 8.00 / 49.78

24. Sonja Bluhm (Ländlicher RFV Kierspe e. V.) Feroche184 8.00 / 51.21

25. Nils Altenbernd (RSG Herne-Börnig e. V.) Canon 2144 8.00 / 52.05

26. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Comeback 2894 8.00 / 57.08

27. Emelie Pieper (RV Hellefeld e. V.) Calimero 55038 8.00 / 58.45

28. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen I) Robin Hood462 8.00 / 58.70

29. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen I) Clooney 5984 8.25 / 60.82

30. Kira Hennecke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Q'Athos du Adal349 10.25 / 69.09

31. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e. V.) Riley Raider364 12.75 / 78.45

32. Joyce Großrieder (Reit- und Turniergemeinschaft Silbe) Mity Sun306 13.25 / 64.89

17 Springprüfung Kl L

Preis der Fa. Medice Iserlohn

1. Ina Pape (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Corletta 5101 0.00 / 51.32P

2. Luisa Skudlarek (LRFV Meinerzhagen e.V.) Cosmonaut 2105 0.00 / 52.83P

3. Tina Gierke (RV Iserlohn e.V.) Conner 2895 0.00 / 53.91P

4. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Carmen 25750 0.00 / 54.66P

5. Katja Michels (RFV Dortmund-Barop e. V.) All Right 218 0.00 / 55.22P

6. Ina Pape (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Hancock 4226 0.00 / 55.59P

7. Emily Berbers (LZRFV Volmarstein e. V.) Lady-Lou 18252 0.00 / 56.17P

8. Anna Schmitz (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Casparow 358 0.00 / 58.03P

9. Marit Louven (RV Rhynern e.V.) Azuro 10820 0.00 / 59.96P

10. Katharina Horstmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Eine wie keine 7165 4.00 / 53.02P

11. Thomas Fester (RV Rhynern e.V.) Clarence Chessna80 4.00 / 60.49

12. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen I) Lady Lancer 7249 4.00 / 61.02

13. Benjamin Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Aida F4 4.00 / 61.32

14. Larissa-Cynthia Jacob (RV Menden e.V.) Last man's Darling259 4.00 / 63.08

15. Sarah Witte (RFV Bochum-Stiepel e. V.) Aggro3 4.00 / 63.99

16. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Comeback 2894 4.00 / 64.60

17. Jule Seisler (RV Herbede-Ruhr e.V.) Leo 264265 4.75 / 68.83

18. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Crüger 2111 8.00 / 53.25

19. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Kiva 2243 8.00 / 53.68

20. Anna Schmitz (Ländl.RV Attendorn-Repetal e.V.) Airline 445 8.00 / 55.64

21. Katja Michels (RFV Dortmund-Barop e. V.) Donnerstag 16155 8.00 / 56.98

22. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) AC Cherino CH1 8.00 / 57.72

23. Marisa Philipp (Reiterverein Balve e.V.) Le Cija263 8.75 / 68.48

24. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Crawallos109 12.00 / 54.97
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25. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Casares56 12.00 / 61.73

26. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Celine 11863 17.00 / 69.62

18/1 Zwei-Phasen-Springprüfung K L

1.Abt. Preis der Rechtanwälte Knoff+ Partner, Iserlohn

2.Abt. Preis der Fa. B+D Bauwerkssanierung

1. Ramona Reich (RV Hemer-Edelburg e.V.) Carry Me 452 *0.00 / 24.46P

2. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Caitana 236 *0.00 / 26.17P

3. Marco Pieper (RV Hellefeld e. V.) Sabrina 419388 *0.00 / 26.62P

4. Nils Altenbernd (RSG Herne-Börnig e. V.) Lambada S 4254 *0.00 / 27.05P

5. Kira Hennecke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Lady Lou 76251 *0.00 / 27.83P

6. Vanessa Nathalie Potrafke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Catwalk 2061 *4.00 / 26.28P

7. Hans Heupel (RFV Hellertal e.V.) Casoria57 *4.00 / 31.66P

8. Emelie Pieper (RV Hellefeld e. V.) Clinton 7783 *5.25 / 39.53P

9. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Basmach22 4.00 / 33.44

10. Katharina Horstmann (Landw. RV Kalthof e.V.) Eine wie keine 7165 4.00 / 34.02

11. Ramona Reich (RV Hemer-Edelburg e.V.) Pearl of Hope328 4.00 / 34.58

12. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Crüger 2111 4.00 / 34.75

13. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Carmen 25750 4.00 / 35.05

14. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Crawallos109 4.00 / 35.14

15. Pia-Madeline Gehrt (Landw. RV Kalthof e.V.) Dina 262143 4.00 / 35.39

16. Vanessa Nathalie Potrafke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Amazing Mouse12 4.00 / 36.77

17. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Caprice 38745 4.00 / 37.51

18. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e. V.) Latschu N260 4.00 / 37.72

19. Marisa Philipp (Reiterverein Balve e.V.) Le Cija263 4.00 / 37.76

20. Andreas Weische (Landw. RV Kalthof e.V.) Hanter 2227 4.00 / 38.54

21. Marco Pieper (RV Hellefeld e. V.) Chablis 14764 4.00 / 38.72

22. Marco Pieper (RV Hellefeld e. V.) Calimero 55038 4.00 / 41.07

23. Sebastian Sellmann (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Calistro S39 7.00 / 56.75

24. Kira Hennecke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Q'Athos du Adal349 7.50 / 58.28

25. Bianca Scheppler (RFV Dortmund-Barop e. V.) Asterix 51018 8.00 / 34.11

26. Sonja Bluhm (Ländlicher RFV Kierspe e. V.) Feroche184 8.00 / 36.70

27. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) AC Cherino CH1 8.00 / 37.37

28. Thomas Fester (RV Rhynern e.V.) Clarence Chessna80 8.75 / 47.42

29. Jennifer Grünewald (LRFV Meinerzhagen e.V.) Fennek 10180 9.00 / 48.11

30. Kira Hennecke (RV Lennetal in Plettenberg-Ohle e.V) Louis d'Or 25278 12.00 / 44.74

31. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e. V.) Casaida54 13.25 / 49.74

32. Lisa-Marie Strahl (Reit- und Turniergemeinschaft Silbe) Anahita 2458 14.00 / 52.86

33. Christian Ochel (ZRFV Hollekusse e. V.) Niquidam317 15.75 / 57.23

18/2 Zwei-Phasen-Springprüfung K L

1.Abt. Preis der Rechtanwälte Knoff+ Partner, Iserlohn

2.Abt. Preis der Fa. B+D Bauwerkssanierung

1. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Addis 52 *0.00 / 24.92P

2. Luisa Skudlarek (LRFV Meinerzhagen e.V.) Cosmonaut 2105 *0.00 / 26.47P

3. Tina Gierke (RV Iserlohn e.V.) Conner 2895 *0.00 / 26.97P

4. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Celine 11863 *0.00 / 27.20P

5. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Kiva 2243 *0.00 / 27.97P

6. Ina Pape (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Corletta 5101 *4.00 / 27.84P

7. Carlotta Schepers (RC Emscherquelle e.V.) Casares56 *4.00 / 32.82P

8. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Cleo 15082 *7.25 / 47.90P

19 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis des Herrn Heiko Sturm

1. Silke Lenz (RV Menden e.V.) Sally 661390 7.70P

2. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen I) Clooney 5984 7.60P

3. Benjamin Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Aida F4 7.50P

4. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Clear Girl81 7.40P

5. Andreas Kleine (Ländl. RFV Letmathe e. V.) Alisar7 7.20P

6. Nils Altenbernd (RSG Herne-Börnig e. V.) Pina Colada 191339 7.10

7. Larissa-Cynthia Jacob (RV Menden e.V.) Cornet Vivendi102 6.90

8. Katja Michels (RFV Dortmund-Barop e. V.) Vincento 6432 6.80

9. Helena Lutter (ZRFV Arnsberg-Holzen e. V.) Chat 472 6.70

9. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Secundo W401 6.70

11. Rene Lippich (ZRFV Voßwinkel e. V.) Don Vito 17151 6.60

12. Giacomo Fleischer (ZRFV Voßwinkel e. V.) Riley Raider364 6.40

13. Katrin Figge (Reit- und Turniergemeinschaft Silbe) Carla Columna 2447 5.30


